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From: Dr. Giulia Cartocci
Dept. Molecular Medicine
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To: Editorial Office

JoVE
Re: second revision of the manuscript 

Dear Editor in Chief,
please find enclosed the reviewed version of the manuscript: 

“NEUROMETRIC APPROACH TO ADVERTISING PERCEPTION: AN APPLICATION ON ANTISMOKING PSAs” 

by Giulia Cartocci, Myriam Caratù, Enrica Modica, Anton Giulio Maglione, Dario Rossi, Patrizia Cherubino, and Fabio Babiloni 

We thank the JoVE Scientific Review Editor and the reviewers for the provided comments. Please find below a line-by-line response to them. 
Changes recommended through in-text comments:

• Comment 1: “Please focus the title on the highlighted portion of the protocol so that it is specific to the final video.”
We thank the Editor for the comment. We changed the title into: “ELECTROENCEPHALOGRAPHIC, HEART RATE AND GALVANIC SKIN RESPONSE ASSESSMENT FOR THE ADVERTISING PERCEPTION STUDY: AN APPLICATION ON ANTISMOKING PSAs”
• Comment 2: “Please delete the in-text citations and reorder the references in the order that they appear starting from the introduction.”

We thank the Editor for the comment. We changed the abstract according to the indications and reordered the references.

• Comment 3: “Some steps were adjusted for clarity, and tense. Please revise the text to include missing punctuations, and clarify the language.”

We thank the Editor for the comment. We revised the protocol tracking the changes.

• Comment 4: “Does the participant have to be bald?”

We thank the Editor for the comment. No, the participant doesn’t have to be bald. We were referring to the skin of the forehead. We changed the sentence, specifying it in the text.
• Comment 5: “Of the ears?”

We thank the Editor for the comment. Yes, we were referring to the ear-lobule. We changed the sentence, specifying it in the text.

• Comment 6: “Is there a button to be pushed?”
We thank the Editor for the comment. We merged the previous version 1.8 with the 1.9 point because the button to be pressed was specified in the 1.9 sentence. The current 1.9 point is the old 1.10, and so on. The ex 1.9 point is marked in red, within the current 1.8 point.
• Comment 7,8: “Is the participant watching the PSA here?”;” Is this manual push button? To clarify, do you push the buttons while the participant is watching the video?”
We thank the Editor for the comment. No, we were referring to the beginning of the recording session. We revised the protocol tracking the changes, in the attempt to clarify all the steps.
• Comment 9: “What kind of cross?”
We thank the Editor for the comment. We changed the sentence, specifying it in the text. We referred to a white cross over a black background.

• Comment 10: “Please clarify by describing the software actions.”

We thank the Editor for the comment. We revised the final steps tracking the changes, in the attempt to clarify the procedure (please look at the text for further details).
• Comment 11: “Do you start the recording manually? Is this a repeat of 1.13 ?”
We thank the Editor for the comment. It is not a repetition of the 1.13. We added a point, to clarify that a starting and an ending marker are placed respectively at the beginning and at the end of the PSAs video display.
• Comment 13: “Please move this study report into the results section, and adjust the reference list as per the updated citation order.”

We thank the Editor for the comment. We changed the manuscript according to the suggestion.
• Comment 14: “Please adjust the following substeps to be in the imperative tense.”

We thank the Editor for the comment. We changed the manuscript according to the suggestion.
• Comment 15: “Neutral in what sense?”

We thank the Editor for the comment. We specified in the text that we referred to the emotional involvement eventually produced by the stimulus (line 286).
• Comment 16: “Expand the abbreviation”
We thank the Editor for the comments. We expanded the abbreviation at the point 2.2.2, where the IAPS acronym appears first.
• Comment 17,18,19,20: “Please add a reference.”
We thank the Editor for the comment. We added the references according to the suggestion (please look at the text for further details).
• Comment 21: “Please replace this embedded figure with a formula built using Word’s equation builder, or the equation figure will be lost”

We thank the Editor for the comment. We changed the manuscript according to the suggestion.
• If your figures and tables are original and not published previously or you have already obtained figure permissions, please ignore this comment. If you are re-using figures from a previous publication, you must obtain explicit permission to re-use the figure from the previous publisher (this can be in the form of a letter from an editor or a link to the editorial policies that allows you to re-publish the figure). Please upload the text of the re-print permission (may be copied and pasted from an email/website) as a Word document to the Editorial Manager site in the "Supplemental files (as requested by JoVE)" section. Please also cite the figure appropriately in the figure legend, i.e. "This figure has been modified from [citation]."

Our figures are original. Concerning Comment 22,23,24 “Please obtain explicit permission to publish these figures”: we decided to remove figures 1,2 and 3 from the article, since it is very easy to find the material on the web starting from the description of the stimuli used in the study. In this case there is no more need to ask explicit permission for their publication. Therefore, the previous figure 4, 5 and 6 are the current figure 1,2 and 3 respectively.
• Comment 25,26,27: “Please define the error bars.”

We thank the Editor for the comment. We specified in the figure legends that error bars represent standard deviations.
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